
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2017 - PR

84/2017

86/2017

16/10/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

FAMA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP     (1494)

1

CAIXA DE SOM 12" 3 VIAS 250 WATS - Marca: LEACS

UN 4,00  0,0000     559,00 2.236,00

2

SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA ACÚSTICA UNIVERSAL

- Marca: VECTOR

UN 4,00  0,0000     59,00 236,00

3

AMPLIFICADOR 800 WATS 02 CANAIS - Marca: MARK AUDIO

UN 1,00  0,0000     1.229,00 1.229,00

4

CAIXA DE RETORNO 12" 2 VIAS - Marca: LEACS

UN 2,00  0,0000     563,00 1.126,00

5

AMPLIFICADOR 600 WATS 02 CANAIS DE RETORNO - Marca:

MARK AUDIO

UN 1,00  0,0000     1.080,00 1.080,00

6

MESA DE SOM 06 CANAIS PHATON / USB - Marca: SOUND

VOICE

UN 1,00  0,0000     969,00 969,00

7

MICROFONE SEM FIO UHF DUPLO DE MÃO - Marca:

KADOSH

UN 1,00  0,0000     589,00 589,00

8

MICROFONE DE MÃO COM FIO SM 58 - Marca: KADOSH

UN 1,00  0,0000     109,00 109,00

9

PEDESTAL GIRAFA PARA MICROFONE - Marca: VECTOR

UN 1,00  0,0000     62,00 62,00

10

CABO P2/P10 - 10 METROS PARA NOTEBOOK - Marca:

TECNIFORTE

UN 1,00  0,0000     46,90 46,90

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

86/2017

30/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/11/2017

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SOM 

PARA O CENTRO DE EVENTO ELIZEU PEDRO LUDWIG, CONFORME CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Boa Vista do Incra,   7   de  Novembro   de   2017.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2017 - PR

84/2017

86/2017

16/10/2017

Folha:  2/2

 LOTE:  1

FAMA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP     (1494)

11

CABO PARALELO 2 X 2.5 MM - Marca: TECNIFORTE

MT 80,00  0,0000     2,40 192,00

12

CABO DE ÁUDIO BALANCEADO PARA LIGAÇÃO DA MESA

DE SOM ATÉ O AMPLIFICADOR - 2 MT CADA C/ PLUGINS -

Marca: TECNIFORTE

PC 4,00  0,0000     19,90 79,60

13

MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DO SISTEMA DO SOM DO

CENTRO DE EVENTOS ELIZEU PEDRO LUDWIG - Marca:

FAMA

UN 1,00  0,0000     650,00 650,00

Total do Fornecedor: 8.604,50

Total Geral: 8.604,50

Boa Vista do Incra,   7   de  Novembro   de   2017.


